
               Otsuse nr 94 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

       

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               08. detsember 2016 nr  

 

 

 

Taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks 

 

 

Saarde Vallavolikogu tegi ettepaneku Häädemeeste, Surju ning Tahkuranna Vallavolikogule 

algatada haldusterritoriaalse korralduse muutmine ja ühinemisläbirääkimised (03.02.2016, otsus nr 

2). Häädemeeste Vallavolikogu (10.03.2016, otsus nr 24), Surju Vallavolikogu (23.03.2106, otsus 

nr 11) ja Tahkuranna Vallavolikogu (30.03.2016, otsus nr 16) võtsid vastu otsused 

ühinemisläbirääkimistega nõustumise kohta ning sellele järgnesid ühinemisläbirääkimised. 

Ühinemisläbirääkimiste tulemuste alusel sõlmitakse Häädemeeste valla, Saarde valla, Surju valla 

ja Tahkuranna valla ühinemisleping, mille eesmärgiks on moodustada ühinemisel uus 

omavalitsusüksus.  

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõigete 6  ja 7 kohaselt teeb volikogu otsuse 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise taotlemise kohta pärast vajalike uuringute tegemist, 

läbirääkimiste protsessi läbipaistvuse ja avalikustamise tagamist ning vallaelanike arvamuse 

väljaselgitamist.  

Häädemeeste, Saarde, Surju ja Tahkuranna valla juhtkomisjonid läbi Häädemeeste Vallavalitsuse, 

Saarde Vallavalitsuse, Surju Vallavalitsuse ja Tahkuranna Vallavalitsuse on taganud 

läbirääkimiste protsessi läbipaistvuse ja avalikustamise rahvakoosolekutel, valla veebilehtedel ja 

informatiivsete trükiste kaudu. 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 10 ja Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 7 ja lõike 9 punkti 1 ja 

haldusreformi seaduse § 7 lõike 4, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Taotleda Vabariigi Valitsuselt Häädemeeste, Saarde, Surju ja Tahkuranna valla 

haldusterritoriaalse korralduse muutmist ühinemise teel uueks omavalitsusüksuseks, mille 

nimeks saab Luitenõmme vald.  

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel esitada käesolev otsus koos vajalike materjalidega Pärnu 

maavanemale. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.   

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


